
SMLOUVA O DÍLO 
Uzavřená dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. 

Číslo smlouvy: 16164 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Petr Huvar 

Se sídlem: Leoše Janáčka 936, 742 58 Příbor 

Zastoupená: Petrem Huvarem 

IČ: 11183403 

DIČ: CZ490525180 

OR: není zapsán 

Bankovní spojení: KB Studénka 

Číslo účtu: 1501341-801/0100 

Email: phuvar@email.cz 

Tel. 777 619 978 

(dále jen zhotovitel) 

 

a 

 

Letiště Ostrava, a.s.  

Se sídlem: Mošnov č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Zastoupená: Ing. Pavlem Schneiderem, předsedou představenstva 

 A 

 Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

IČ: 26827719 

DIČ: CZ26827719 

OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

ID Datové schránky: z7fexxb 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 2758632/0800 

Pověřený technik: Ing. Milan Messerschmidt, energetik Letiště Ostrava, a.s. 

Email: messerschmidt@airport-ostrava.cz 

Tel. 597 471 257, 728 941 572 

(dále jen objednatel) 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje provést: Přípojka NN – ARC group s.r.o. 

V Mošnově dle dodaného projektu č. 140816H z 11/2016 

 

 

III. Cena o dílo 

 

Cena  158.600,- Kč bez DPH 

Smluvní cena je sjednaná dle § 2 zákona o cenách a to dle skutečně odvedené práce – dohodou. 

Tato cena může být upravena pouze písemným dodatkem smlouvy v případě objednatelem vyžádané 

nebo odsouhlasené změny předmětu a rozsahu díla. 

 

 

mailto:phuvar@email.cz
mailto:messerschmidt@airport-ostrava.cz


IV. Termíny plnění 

Zahájení: 30.11.2016 

Ukončení: 15.12.2016 

 

V. Placení a finance 

Objednavatel prohlašuje, že má ke dni smluvního zahájení prací zajištěno financování této stavby a 

zavazuje se proplatit zhotoviteli celkovou fakturu ve lhůtě splatnosti do 14 dnů od data doručení 

podkladu na adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. 

Platební kalendář: 

- Konečná faktura po předání a převzetí díla 

Vlastnictví k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele dnem úplného zaplacení smluvní ceny 

za řádně dokončené bez závad a nedodělků, objednavatelem převzaté dílo na základě předávacího 

protokolu. 

 

VI. Odpovědnost za vady 

Zhotovitel je povinen předat objednateli provedené práce k potvrzení ve stanoveném termínu 

dokončení. Provedené práce budou odpovídat bezpečnostním, provozním, hygienickým a souvisejícím 

předpisům a technickým normám pro tento druh prací v ČR platných. 

V případě, že budou zhotovitelem provedeny vadné práce, má objednatel právo na neprodlené 

odstranění závad po celou dobu záruky. 

Záruční lhůta na provedené práce a dodávky je stanovena na 60 měsíců od data převzetí. 

Objeví-li se v průběhu záruční lhůty vady dodávky, zavazuje se zhotovitel odstranit reklamované vady 

neprodleně po obdržení reklamace na vlastní náklady. Odstraněné vady předá zhotovitel v této lhůtě 

objednateli zápisem. 

Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené cizím zaviněním. 

 

VII. Majetkové sankce 

V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení díla dle článku IV. Této smlouvy, je povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy sto) za každý den prodlení. 

Bude-li objednatel v prodlení, z celkové faktury je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 100,- Kč (slovy 

sto) za každý den prodlení. 

Každá ze stran má právo odstoupit od smlouvy. Odstoupení musí být odůvodněno. 

Každá ze stran má v případě odstoupení od smlouvy druhé strany nárok na náhradu prokazatelně 

vynaložených nákladů. Sjednáním majetkových sankcí není dotčeno právo domáhat se ochrany 

u soudu. 

 

 



VIII. Spolupůsobení objednatele 

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli: 

- Vstup na staveniště v době od 6:00 hod do 22:00 hod 

- Zhotoviteli bude umožněno pracovat o sobotách a nedělích 

 

IX. Ostatní ujednání 

Za bezpečnost svých pracovníků a na staveništi zodpovídá zhotovitel. Při zahájení prací si zástupci 

objednatele protokolárně předají stanoviště. Případné změny a vícepráce budou po projednání 

předmětem příslušného dodatku ke smlouvě. 

Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 

zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejněním těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv a 

tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona 

č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů.  

Uveřejnění smlouvy v registru podle zákona zajistí letiště Ostrava, a.s. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, její nedílnou součástí je položkový 

rozpočet, odpovídající normám pro příslušné práce v ČR. 

 

 

Datum podpisu dokumentu:…….. Datum podpisu dokumentu:……… 

Čas posledního podpisu dokumentu:……. 

 

 

Za zhotovitele Za objednatele 

 

 

 

……………………………………. …………………………………….. 

Petr Huvar Ing. Pavel Schneider 

 Předseda představenstva 

 Letiště Ostrava, a.s. 

 

 

 

 

 ……………………………………… 

 Ing. Michal Holubec 

 Místopředseda představenstva 

 Letiště Ostrava, a.s. 


